
Apertura: lunes 28 de agosto de 2023 a las 10:00 horas.

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

Solicitud de Cotización

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2023

Nota de Pedido Nº
2994

Fecha de Tipo de compra:
4 - Licitación Pública

Expediente:
5161/2023

Total:

Emisión:
14/08/2023

Licitación:

Detalle: LICITACIÓN PÚBLICA: INSTALACIÓN Y SERVICIO DE INTERNET PARA LA ZONA RURAL COMPRENDIDA POR AGUA ESCONDIDA, 
AGUA NUEVA Y CORTADERAL. 

Item Insumo Cantidad Detalle Marca
Importe 

unitario
Total

1
S/Prev.

925 - Soporte 3 SOPORTES DE HIERRO ANGULO
40 X40 6 METROS CADA UNO (CON EXTREMO SUPERIOR, OTRO 
SOPORTE EN EXTREMO INFERIOR) CON CAÑOS DE ACERO DE 3 
MM. (6 METROS CADA UNO) INCLUYE: GRAMPAS- (MONTAJE DE 
SITIOS DE COMUNICACIONES)

2
S/Prev.

1079 -
Servicios Otros

3 MANO DE OBRA: MONTAJE DE
SOPORTES EN LOS DISTINTOS SITIOS, ZANJEO, APLOMADOS.

3
S/Prev.

925 - Soporte 6 SOPORTE PARA PANELES SOLARES
HIERRO ANGULOS 40 X40, CAÑOS DE SOPORTES DE 3" 6 METROS 
CADA UNO, TODO PINTADO, TRES CAPAS.-

4
S/Prev.

459 - Gabinete 3 GABINETE ESTANCO PARA
ALMACENAMIENTO DE EQUIPOS Y BATERIAS- 40 X 40 X 60 
(PLATAFORMA ARMADO DE SITIOS)

5
S/Prev.

1817 - Panel 
Solar

6 PANELES SOLARES TIPO LUXEN O
SIMILAR SOLAR POLICRISTALINO 270 W 24V. (SISTEMA DE 
ENERGIA SOLAR)

6
S/Prev.

121 - Batería 6 BATERÍAS CBS 12MF1065 (12V/100Ah)
O SIMILAR. (SISTEMA DE ENERGIA SOLAR)

7
S/Prev.

1421 -
Regulador

3 REGULADOR DE VOLTAJE 40AMP.
TIPO ENERTIK O SIMILAR, DIGITAL, LINEA ENS 40 24/48 O 
SIMILAR CABLEADOS Y PUENTES A BATERIAS. (SISTEMA DE 
ENERGIA SOLAR)

8
S/Prev.

369 - Enlace 6 ENLACE MICKOTIK 5 GHZ
-TO- POINT BACKHAUL & POINT- TO- MULTIPOINT CLIENT 
RADIO O SIMILAR. (EQUIPAMIENTO DE RADIOS PUNTO A PUNTOS 
ULTIMA MILLA) 

9
S/Prev.

998 -
Transformador

3 TRANSFORMADOR SW POE 960 GPS
RADIO ENLACES.

10
S/Prev.

1079 -
Servicios Otros

3 MANO DE OBRA PUESTA EN MARCHA
RADIO ENLACES.-

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: marielag 1/1


